
 

UCHWAŁA Nr XXX/225/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kleszczewo w miejscowości Tulce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 14 ust. 
1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. W Uchwale Nr XXVIII/210/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo w miejscowości Tulce w 
§ 1 dodaje się działki :   nr 58/7, 58/5, 58/6, 58/3, 58/1, 59/10, 59/6, 59/11. 

2. Zakres opracowania zmiany miejscowego planu wskazuje załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. Tym samym traci moc załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
XXVIII/210/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo w miejscowości Tulce. 
 

§ 2 
Ustalenia planu powinny być zgodne z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                            Henryk Lesiński 

 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXX/225/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 maja 2013 r. 

 
Dla działki nr 56 planuje się zmianę przeznaczenia na teren pasa drogowego 

drogi gminnej. Minimalna szerokość w liniach rozgraniczających dróg gminnych nie 

powinna być mniejsza niż 10 m, dlatego koniecznym wydaje się zarezerwowanie 

terenu pod poszerzenie drogi. Dodanie do zakresu opracowania zmiany planu 

miejscowego, określonych załącznikiem graficznym do uchwały, części działek nr 

58/7, 58/5, 58/6, 58/3, 58/1, 59/10, 59/6, 59/11 umożliwi w przyszłości zachowanie 

powyższych parametrów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                     Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


